Nº 225, quarta-feira, 24 de novembro de 200492 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID399195-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 31.433/2004-8. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Soma Solução em Sistemas Ltda.
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de ma-
nutenção em equipamentos de informática e telecomunicações. MO-
DALIDADE: Pregão n.º 72/2004, conforme Lei n.º 10.520/2002 e
Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: total de R$ 273.156,00 e mensal de
R$ 22.763,00. VIGÊNCIA: 12 meses a partir de 11/12/2004 e poderá
ser prorrogado por igual período até o limite de 60 meses, na forma
do artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993. DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento
de despesa 3390.37, nota de empenho 2004NE001461, de 4/11/2004,
no valor de R$ 44.008,56 para o presente exercício. ASSINATURA:
22/11/2004. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contratada: Wilton Carlos
de Sousa, Procurador.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID398655-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO N° 129/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará licitação na modalidade pregão, para aquisição de software
de banco de dados, do tipo menor preço, estando a sessão pública
para recebimento dos envelopes de preços e a documentação de
habilitação prevista para as 11 horas do dia 10 de dezembro de 2004.
O Edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Con-
tratos, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º andar, no horário de 12 às 18
horas, em dias úteis, ao custo de R$ 5,85(cinco reais e oitenta e cinco
centavos), ou gratuitamente, por meio do endereço www.tst.gov.br.
Qualquer informação adicional poderá ser obtida no Tribunal, no
endereço e horário supra citado, bem como por intermédio do fax
(061) 3625122, ou correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

Brasília, 23 de novembro de 2004.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

<!ID398040-0> RESULTADO DO PREGÃO N° 116/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, goeiro designado, torna público o resultado da
licitação em epígrafe, para seguros dos prédios do TST, cujo objeto
foi adjudicado à empresa Generali do Brasil Companhia Nacional de
Seguros, no valor de R$ 11.850,00 (onze mil oitocentos e cinqüenta
reais). A ata de julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Ser-
viço de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º
a n d a r.

Brasília, 22 de novembro de 2004.
FABIANO DE ANDRADE LIMA